Liga de Ciclismo Sorocabana

Rua Treze de Maio, 167 – Centro – Sorocaba/SP -  CEP 18035-150

CNPJ: 05.692.395/0001-54

Ofício nº 01/2025

Sorocaba, 22 de Fevereiro de 2025

Ao
Excelentíssimo Senhor

Vitor Hugo Tavares

Secretário de Esportes e Qualidade de Vida

Assunto: Credenciamento de Representante da Liga de Ciclismo Sorocabana

Prezado Senhor Secretário,

A Liga de Ciclismo Sorocabana, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°

05.692.395/0001-54, com sede na Rua Treze de Maio, 167 - Centro, em Sorocaba-SP, neste ato

representada por Francisco Domingues Ramos, portador da Cédula de Identidade RG n° 16.879.623 da

SSP/SP e inscrito no CPF n° 122.891.028-65, vem, por meio deste ofício, credenciar o seu representante,

com poderes plenos para atuar em nome da organização.

O referido representante estará autorizado a:

1. Prestar esclarecimentos;

2. Assinar atas, propostas, declarações, plano de trabalho e demais documentos;

3. Interpor recursos ou renunciar ao direito de interpô-los;

4. Apresentar documentos e praticar todos os atos necessários à participação da nossa organização

neste chamamento.

Certos de sua atenção e colaboração, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________

Liga de Ciclismo Sorocabana

Francisco Domingues Ramos

Presidente